お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

ご迷惑をお掛けいたしますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

赤坂見附店
株式会社 銀座ルノアール

四谷店　TEL 03-3351-1052
月～土 7：30-23：00／日祝日 8：00-23：00

迎賓館
赤坂離宮

清水谷公園

新宿通り

東京ガーデンテラス
紀尾井町

ホテル
ニューオータニ

赤坂エクセル
ホテル東急

上智大学

国際協力機構
千代田
一番町郵便局

平河町

学習院初等科

赤坂御所 赤
坂
見
附
駅

麹
町
駅

外
堀
通
り

半
蔵
門
駅

四
ツ
谷
駅四谷店四谷店

赤坂見附店赤坂見附店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
以下の通り休業させていただきます。

赤坂見附店

休業期間：2019年12月26日(木)～2020年1月3日(金)
記